

Obec Rozvadov  
Rozvadov č.p. 142  
348 07 Rozvadov

V Rozvadově dne 2.12. 2019

Věc:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. na základě žádosti ( dále jen „Žádost“) k akci „Stavební úpravy a přístavba zázemí a šaten u fotbalového hřiště“

v souladu s Vaší Žádostí Vám poskytujeme požadované informace v požadovaném rozsahu a to dle pořadí ve Vaši Žádosti následovně :

- ad 1) Smlouvu o dílo č. 3/2019 včetně rozpočtu v úrovni výkazu výměr s vybraným dodavatelem přikládáme na CD-R, který je nedílnou přílohou naší informace.
- ad 2) Nabídkové ceny všech uchazečů a celého výsledku výběrového řízení obsaženého ve zprávě zadavatele podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ“) rovněž přikládáme na CD-R, který je nedílnou přílohou naší informace.
- ad 3) V průběhu realizace nebyla provedena žádná změna , která by vyžadovala souhlas stavebního úřadu.
- ad 4) Vícepráce na stavbě byly provedeny v rozsahu , který jste osobně zjistil prohlídkou na stavbě dne 27.11. 2019 cca ve 14:30 hodin. Nebyly pravomocně schváleny, tudíž ani vyfakturovány. K jejich realizaci zřejmě došlo v dobré víře zhotovitelem stavby po ústní domluvě s nekompetentním členem zastupitelstva, kde ale toto rozhodnutí bylo odsouhlaseno na pracovní schůzce zastupitelstva, nelze tedy konstatovat, že bylo nepravomocné, pouze proběhlo mimo stanovený režim. Zhotovitel již podal žádost o jejich zařazení do uznatelných nákladů akce doloženou výkazem výměr, který Vám rovněž přikládáme na CD-R, který tvoří nedílnou přílohu naší informace.

Problematika předmětných víceprací bude předmětem samostatného jednání hodnotící komise a následně zastupitelstva, kterého budete osobně přítomen.

- ad 5) Faktury vztahující se k předmětné akci jsou Vám k dispozici k nahlédnutí pracovníci pověřené vedením účetnictví obce, kde je možné z nich pořizovat výpisy či činit poznámky. Kopírování těchto dokladů nesouvisejících se zadáním původní veřejné zakázky a neuveřejňovaných na profilu zadavatele, kde se uveřejňuje až konečná skutečná cena veřejné zakázky bez jednotlivých faktur, nemá právní oporu v zákoně. Proto z hlediska Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob (kterou zhotovitel je) dále jen „GDPR“ není relevantní právní důvod k uveřejňování těchto informací. Toto stanovisko vydané MMR ČR bylo konzultováno s Úřadem pro ochranu osobních údajů a uveřejněno dne 12. června 2018. Současně nelze prolomit obchodní tajemství zhotovitele, kterou fakturace v podrobnostech soupisu prací v úrovni výkazu výměr bezpochyby obsahuje.

Informace, které Vám k bodům 1) a 2) Vaší Žádosti předáváme na CD-R jsou mj. uveřejněny na profilu zadavatele obce Rozvadov na adrese :

<http://rozvadov.profil.zadavatele.cz> .

Současně se omlouvám za nedodržení termínu podání informace, ale zdržení bylo zapříčiněno nutností objasnění související problematiky na hodnotící komisi dne 27.11. 2019.

S pozdravem



**OBEC ROZVADOV**

Rozvadov 142

348 07 Rozvadov

Tel.: 374 630 710 - 713

starosta obce Rozvadov IČO: 00260126

v.z.

Příloha :

CD-R s obsahem:

- Smlouva o dílo č. 3/2019 s podrobným rozpočtem akce v úrovni výkazu výměr
- Zpráva zadavatele podle § 217 ZZVZ
- Rozpočet víceprací v úrovni výkazu výměr